1669.

Die 17 mensis Augusti
anno a. n. d. 1669.

Nos Josephus Barbero nos. in fratres
Augustinus Jorda paravi paracortano
merito pro pio quibusdam virtute
et curato Jacobo Jorda filij Jacobi vice
Alcor dicitur, ^{si entor by cum pnt. ex.} ambos in multis rebus que
per se cogitandum ex. facimus conti
tudi mus Creomus et obtemperat ordi
natum pro Curatore nostro et a
terius nostrum, ut ob idem verum
Certum ex. 100 q. ex. 100 q. paravi Jorda

Quibus facienda scilicet sub prelo absentibus
et. Vbi ad nomen nostro et pro nobis et
quibuslibet nostris de parte cognita libere
firmandum quod hanc litteras Cambis
quantitas sententiam libere unum more.
Vnde. f. nos. Roma. Motus mercedem
dilecti civitatis sum per quod pavora reo
Latis numerata et quibus. Renuncia
mus et. ambobus simul et. et de tunc
plures et toties quoties oportuerit Jones
Cambium predictum per nos ambobus simul
seu alterum nostrorum quibuslibet
extentum et omnibus cum effectu quibus
et hoc patuerit et vobis Benevisum fue
rit de Cambium dicitur sententiam
tam cum eorum intercedere quam sine
apud et premissis ratione litteras huius
pales hanc et tota quod fuisse nullo
nos et pavora facienda et firmam
quod de per dicitur et or dicitur quod
que et dicitur et. Renunciandum quod.

Pro bono serie un p[ro]bi. renuncia ma
Beneficij cedentium p[ro]videndum
que et. ex parte. de principis p[ro]bi
concedentes. com. n[on] o[mn]i[um] p[ro]bi et de
num. u[er]o d[omi]ni no[n] renunciamus
no[n]. p[ro]p[ri]o p[ro]f[er]endum quod
f[er]o et p[ro]bi d[omi]ni p[ro]bi. d[omi]ni com[un]e
No[n] p[ro]bi eligendis non obstat p[ro]bi.
f[er]o p[ro]bi d[omi]ni p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
no[n] obstat p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
~~p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi~~ p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi

Acta Jacobus solus p[ro]bi p[ro]bi
v[er]o p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi

Ap[osto]lica

Acta p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi

p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi
p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi p[ro]bi

Abbas montensis etc.

Letter onuguis (Mico) et fronimus
pura et la Polacis pedibis rivo
montensis etc.

Apud

Debita dicitur anno

scilicet omnibus notans qd. ego Thomas de
Sip Blanguerium sui tunc letidi etc.
Sicut et cum pnci etc. Confron et qd.
Veritate reogono vobis Augustino
Jorda velle Alodij dicitur qd. tunc
Caronij fovebi fove filij Jacob qd. sed
ti et tuitis mices. Licet numerando
nonaginta quatuor libras monie. rego
Luius valle. midsi scilicet ^{dicitur} per Jacobum
Jorda major em dicitur et pnci lone
reapone jntro obligationis reegrop.
Josephum diego ~~et~~ m. d. de sui tunc
festo de b. calendario Quime re fero con
presenit quibus m. cae de d. et qd.
per me facti racione predita et quia